Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.12.2020                                                                                                 № 698

пос. Смидович

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 28.01.2020 № 44

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района от 28.01.2020 № 44   «Об утверждении муниципальной программы программу «Социальная поддержка населения муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 год» изложив пункт 2 в новой редакции:
          «2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Т. Б. Смышляеву.».
            2. Внести изменение в муниципальную программу «Социальная поддержка населения муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 год» утверждённую вышеназванным постановлением администрации муниципального района:
2.1.  В строке «Ресурсное обеспечение реализации Программы»        раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка населения муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 год» слова «360 тыс. рублей» заменить словами «260 тыс. рублей».
          2.2. Таблицу 3 раздела 8 «Ресурсное обеспечение Программы за счёт средств бюджета муниципального района» изложить в следующей  редакции:
	1.
	«Оказание консультативной помощи в лечении кардиологических заболеваний
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района, общественные организаторы

302

1003

1100104091

244

90, 00

	2.
	Привлечение специалистов НИИ «Охрана материнства и детства» для оказания консультативной помощи семьям с детьми
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района, волонтёры

302

1003

1100104091

244

90, 00

	3.
	Социальная поддержка малообеспеченных семей с детьми
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района, администрации поселений, волонтёры

302

1003

1100204092

313

0, 00

	4.
	Оказание социальной помощи людям пожилого возраста, находящимся в трудной жизненной ситуации
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района

302

1003

1100204092

313

0, 00

	5.
	Оказание информационной поддержки ветеранов
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района

302

1003

1100204092

244

20, 00

	6.
	Оказание социальной поддержки семьям с детьми на организацию летнего отдыха
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района

302

1003

1100304093

313

0, 00

	7.
	Адресная социальная поддержка ветеранов Великой Отечественной войны
	Отдел по физической культуре и спорту, молодёжной и семейной политике администрации муниципального района

302

1003

1100204092

244

60, 00

	ИТОГО

	260, 00

3.   Постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
администрации муниципального района                                М. В. Шупиков

Готовил:
Ведущий специалист первого разряда
по физической культуре и спорту,
молодёжной и семейной политике
администрации муниципального района                                 Н. В. Душаева

Заместитель главы
администрации муниципального района                                 В. В. Волошенко

Начальник юридического управления
администрации муниципального района                                  Ю. В. Волошенко

Начальник
организационно-контрольного отдела
администрации муниципального района                                  Е. В. Свиридова

СОГЛАСОВАНО

Начальник
финансового управления
администрации муниципального района

_____________________ Е. Н. Назирова